
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : 1. Bahwa semangat jiwa juang 1945 yang penuh diliputi tekad persatuan yang
kokoh, tindak dan perbuatan yang heroik serta patriotik penuh pengabdian
kepada Nusa, Bangsa dan Agama dipandang perlu untuk diwariskan kepada
generasi mendatang;

2. Bahwa peringatan “Bandung Lautan Api” yang pada tanggal 24 Maret tiap
tahun diperingati dipandang perlu untuk terus ditingkatkan menjadi ciri-ciri
heroik dan patriotik serta pengorbanan terhadap perang Kemerdekaan kita
untuk selanjutnya mewujudkan cita-cita proklamasi Kemerdekaan tersebut
dengan tekad mensukseskan Pelita II;

3. Bahwa guna mewujudkan cita-cita serta keinginan kita yang luhur itu
dipandang perlu untuk membentuk Panitia Peringatan BAndung Lautan Api
Tahun 1975 yang representatif.

Mengingat : Undang-undang No. 5 tahun 1974;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Menarik kembali Surat Keputusan kami tertanggal 12 Maret 1974 No.
3894/74 perihal Pembentukan Panitia “Bandung Lautan Api” Tahun 1974
dengan ucapan terima kasih yang sebesar-besarnya kepada seluruh Panitia
Penyelenggara atas jerih payahnya didalam melaksanakan tugas;

II. Membentuk kembali Panitia Peringatan Bandung Lautan Api Tahun 1975
dengan susunan Personalia sebagaimana tercantum didalam lampiran Surat
Keputusan ini.

III. Thema “Dengan semangat Bandung Lautan Api kita sukseskan pelita II’

IV. Tugas pokok dari Panitia tersebut diatas menyelenggarakan peringatan
peristiwa “Bandung lautan Api” tanggal 24 Maret 1975 secara khidmat,
terarah dan meyeluruh dengan biaya yang hemat.

IV. Panitia bertanggung jawab kepada Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  19 Maret 1975
:  4342/75
:  PEMBENTUKAN PANITIA  "BANDUNG
   LAUTAN API " Tahun 1975
-

SALINAN



V. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki kembali
sebagaimana mestinya  apabila ternyata terdapat kekeliruan didalamnya.

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tk. I Jawa Barat;
2. Pangdam VI/Siliwangi;
3. Para Anggota MUSPIDA Daerah Tingkat I Jawa Barat;
4. Ketua Harian BPC Siliwangi;
5. Pa. Pomdam VI/Siliwangi;
6. Kas Kogar Bandung Cimahi;
7. Para Anggota MUSPIDA Kotamadya/Daerah TK. II Bandung;
8. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tk.II Bandung;
9. Bupati Kepala Daerah Tk. II Bandung;
10. Para Kepala  Bagian , Subdit pada Sekretariat  Kotamadya Daerah Tk.II Bandung,
11. Para Kepala Subdit /Dinas/Kantor / BAPPEMKO/IRWAS  Kotamadya Daerah Tk. II Bandung,
12. Para Kepala Badan Penanaman Modal / Koordinasi Lalu Lintas / Litbang O & K  Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung;
13. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
14. Para Camat  Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
15. Yang berkepentingan.

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)



LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH
TINGKAT II BANDUNG
Tanggal : 19 Maret  1975
Nomor : 4342 / 75

SUSUNAN PANITIA KERJA PERINGATAN
“BANDUNG LAUTAN API 1975 “

1. Pelindung : MUSPIDA Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;

2. Penasihat : Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung;

3. Ketua Umum : Walikotamadya Kepala Daerah Tk. II Bandung;

4. Ketua I : Ketua L.V.R.I Cabang Kotamadya Bandung;

5. Pembantu Utama
Ket. Umum

: Letkol Andjar Rachman /BPC Siliwangi;

6. Ketua Harian : Karsena Kartawirana B.A/ Patih Kepala Pemerintah Wilayah
Bojonagara Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Wakil Ketua I
Harian

Wakil Ketua II
Harian

Sekretaris I

Sekretaris II

Bendahara

Seksi-seksi
a. Keamanan

b. Olah Raga

c. Kesenian

d. Sosial

e. Aubade

:

:

:

:

:

:
:

:

:

:

:

Drs. Suratman / Sub. Dit. Sus. Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;

Drs. Hartono Sulaeman/Sub. Dit. Pem. Kotamadya Daerah Tk. II
Bandung;

Drs. Bambang Kristianto/Sub. Dit. Kesra kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung;

A. Gantama / Sub. Bag. Arsip/ Ekspedisi Kotamadya Daerah Tk. II
Bandung.

Kamat Ukon / Wk. Kepala Sub. Dit. Keuangan Kotamadya Daerah
Tk. II Bandung.

POLRI KOMTABES 8.6. BANDUNG;
Mayor Djaka Asmara/Karees Hansip VIII/14/Ka. TIBUM
Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;

BKTK, KNPI, KONI Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

Kaparda , Kabin Kebuadayaan, BKTK, KNPI Kotamadya Daerah
Tk. II Bandung;

Pertiwi. Korpri. Sub. Dit. Kesra Kotamadya Daerah Tk. II
Bandung;

Drs. Udju Hartman /  Kabin Kebuadayaan Kotamadya Daerah Tk.
II Bandung;



f. Logistik

g. Publikasi

h. Pembantu
Umum

i. Protokol

:

:

:

:

Apung S. Wiratmadja / Kepala Sub. Bag. Urdal;

Oekasah Suhandi / Kepala Humas Kotamadya Daerah Tk. II
Bandung;

Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Daerah Tk. II
Bandung;

Agus Abdulrachman / Sekpri Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;
	Menimbang:1.Bahwa semangat jiwa juang 1945 yang penuh diliputi tekad persatuan yang kokoh, tindak dan perbuatan yang heroik serta patriotik penuh pengabdian kepada Nusa, Bangsa dan Agama dipandang perlu untuk diwariskan kepada generasi mendatang;
	Bahwa peringatan “Bandung Lautan Api” yang pada t

	SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :
	Tanggal:19 Maret  1975
	
	
	“BANDUNG LAUTAN API 1975 “




